ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«АЛЕКСИНСКИЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГПОУ ТО «АХТТ»)

П Р И К А З

14.10.2021 г. №  77-АХД

Об утверждении Положения о студенческом спортивном клубе
ГПОУ ТО «Алексинский химико-технологический техникум», Устава

студенческого спортивного клуба и создании клуба

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об
образовании в Российской Федерации», Порядка осуществления
деятельности студенческих спортивных клубов (в том числе в виде
общественных объединений) не являющихся юридическими лицами,
утвержденным приказом Минобнауки России от 23.03.2020 г. № 462 и с целью
вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,
развития и популяризации студенческого спорта,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать на базе ГПОУ ТО «Алексинский химико-технологический
техникум» студенческий спортивный клуб.

2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ГПОУ ТО
«Алексинский химико-технологический техникум».

3. Утвердить Устав студенческого спортивного клуба ГПОУ ТО
«Алексинский химико-технологический техникум».

4. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба ГПОУ ТО
«Алексинский химико-технологический техникум» преподавателя
физкультуры Кузнецову А.Д.

5. Утвердить состав совета студенческого спортивного клуба: Кузнецова
А.Д. – преподаватель физкультуры, председатель; Володина Д.И. –
студентка гр. 119;
Беляков Д.В. – студент гр. 619;
Сотников А.Р. – студент гр. 719 Б;
Лунев Д.В. – студент гр. 719 Б.

6. Утвердить план работы студенческого спортивного клуба ГПОУ ТО
«АХТТ».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Сверчкову А.В.

Директор О.Н. Анохина

		2022-04-04T15:40:55+0300
	Анохина О. Н.